
新年明けましておめでとうございます 本年もよろしくお願い申し上げます

年２回開催

                             平成２５年１月５日

山根ゴルフクラブ会員 各位

                               山根ゴルフクラブ
会長 井上 お
幹事 白川 ま

山根ゴルフコンペ開催頻度の見直し等について（お知らせ）
  

標記については、下記のとおりお知らせするとともに、ご理解、ご協力賜りますよう
お願い申し上げます。

記

１．コンペ開催頻度の見直し
平成２５年の山根ゴルフコンペについては、春、秋、各々１回の、 と、

させていただきます。ただし、開催機運に大きな盛り上がりがあった場合は、都度、
開催を検討するものとします。

  
（理由）

会員規約では、年４回開催することになっていますが、昨年のコンペ参加状況は、
到底年４回開催できる人数、メンバーではなかったため、山根ゴルフコンペの開催を
年２回とし、三加茂地区対抗ゴルフの２回を合わせ、年４回の開催案内とするもの。

  
    参考（Ｈ２４年のコンペ開催状況）
    Ｈ２４．３．２０（休日）レオマ高原ゴルフ倶楽部  ９名
     Ｈ２４．６．２６（平日）タカガワ新琴南ゴルフ倶楽部 ８名
    Ｈ２４．９． ７（平日）琴平カントリー倶楽部    ６名
     Ｈ２４．１２．９（日曜）四国カントリークラブ    ５名（開催中止）

２．コンペ開催案内について
開催案内文書は、これまでは、会員全員に配布していましたが、今後は、山根コンペ、

または地区対抗ゴルフに、過去２年間、一度も参加されていない方への文書配布を割愛
させていただきたいと考えていますので、会員相互の連絡による対応をお願いします。
なお、山根ゴルフクラブのホームページでは、常に最新情報をご案内していますので、

インターネット環境のある方は、定期的にご確認いただきますようお願いします。

３．情報の共有、ご意見等の受付
  情報を共有するため、ホームページに会員専用掲示板を設置しましたので、お気軽に

投稿、ご利用下さい。なお、掲示板荒らしや、スパムを防止するため、ログイン用パス
ワードを設けていますので、管理人宅の番地（ ）を入力のうえログイン下さい。

山根ゴルフコンペに関するご意見やご要望等は、原則として、掲示板またはメールで
お願いいたします。

４．連絡先等
山根ゴルフクラブホームページ  
幹事（白川ま）メールアドレス

〃 携帯電話番号   

                           以    上

****

http://www.geocities.jp/yamanegc/
****************
****************


	Page 1

